
Pronájem rekonstruovaného bytu 1+1, 38 m2, Hradec Králové - ul.

Štefánikova. 

Energetická náročnost G

Lokalita:

Hradec Králové, Štefánikova

Cena

9 500 Kč za měsíc

energie a služby 2000 Kč/1osoba

(další osoba + 500 Kč), vratná kauce

1x nájem, provize RK 9500 Kč

Číslo nabídky

N58033

Popis

K pronájmu nabízíme zcela nově kompletně a nadstandardně zrekonstruovaný byt 1+1 o rozloze 38 m2 s

balkonem na mezipatře, který se nachází ve 4. NP panelového domu s výtahem u Hvězdy. Dispozice:

kuchyň, pokoj, předsíň, koupelna s WC, balkon, sklep. Velmi vkusná rekonstrukce se změnou dispozice

bytového jádra. Kuchyňská linka s el. spotřebiči (el. sklokeramická varná deska, el. trouba, odsavač par).

pokoj nezařízený. Prostorná koupelna s velkým sprchovým koutem, koupelnový nábytek, závěsné WC,

přípojka na pračku. Na chodbě vestavná skříň, podlahová krytina PVC v dekoru dřeva. Internet zaveden

(není v ceně nájmu). Plastová okna, nový výtah, topení ústřední dálkové (Opatovice). Kompletní občanská

vybavenost v místě. Centrum Hvězda hned před domem, MHD, parkování bez poplatků. Nájemné 9500

Kč/měsíc + energie a služby 2000 Kč/1osoba (další osoba + 500 Kč), vratná kauce 1x nájem, provize RK 9500

Kč. Bez zvířat, nekuřáci. Vhodné max. pro 2 osoby. Třída energetické náročnosti budovy nebyla dosud

určena, z tohoto důvodu je udávána nejnižší možná. Volné od 1. 10. 2018.

 

Tereza

Peřinová

602 619 944

t.perinova@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


